平成 18 年 2 月 8 日

各 位

会 社 名 古 河 ス カ イ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 加 藤  仁
（ コ ー ド 番 号 ： 57 4 1 東 証 一 部 ）
問合せ先 取 締 役 宇 多田  元
（ T E L ： 0 3 - 5 6 1 1 - 2 3 0 0 ）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記の通り本社を移転いたしますのでお知らせいたします。

記

１．新所在地

〒101-8970 東京都千代田区外神田 4丁目 14 番 1 号 秋葉原 UDX 12 階

２．新電話番号

03-5295-3800（代表）

３．変更日

平成 18 年 2 月 20 日（月）

４．移転理由

ワンフロアー化により本社機能の効率化を図るため

５．新本社地図

ＪＲ秋葉原駅・・・・・・・・・・・徒歩 1分
東京メトロ銀座線 末広町・・・・・徒歩 3分
東京メトロ日比谷線 秋葉原駅・・・徒歩 4分
つくばエクスプレス 秋葉原駅・・・徒歩 3分

以 上